
 
Horaires du 11 avril au 7 juillet 2023

Soustons 2

Horaires et correspondances donnés sous réserve des conditions de circulation. Circule uniquement le mercredi Circule uniquement le mercredi   Circule du lundi au vendredi sauf le mercredi Circule du lundi au vendredi sauf le mercredi Les services YÉGO sont accessibles aux personnes à mobilité réduite et en fauteuil roulant (dans la limite d’une place disponible par véhicule). 

Saint-Geours-de-Maremne
Saint-Vincent-de-Tyrosse

Départ de Saint-Vincent-de-Tyrosse à destination de : 
BAYONNE (trains TER à Gare SNCF) 8:00 8:29 11:03 11:03 13:03 13:03 16:57 17:29 17:29 18:03 18:03 18:29 18:29 12:52 14:56 19:05
DAX (trains TER à Gare SNCF) 8:28 11:03 11:03 13:25 16:55 17:28 17:28 17:59 17:59 18:57 18:57 19:58 12:57 17:54
LABENNE (bus YÉGO ligne 1A à Tourren) 7:57 13:52 13:52 15:22 16:19 16:21 17:19 17:24 17:44 17:49 19:17 15:22 18:17
BÉNESSE-MAREMNE (bus YÉGO ligne 1B à Tourren) 8:46 17:21 17:22 10:26 14:26

Départ de Soustons - Isle Verte à destination de : 
MOLIETS (bus YÉGO ligne 3) 8:30 14:40 14:40 16:10 17:24 18:24 18:24 19:15 19:15 12:50 14:30 19:00

Arrivée à Saint-Vincent-de-Tyrosse en provenance de :
BAYONNE (trains TER à Gare SNCF) 6:55 7:38 13:24 13:24 14:53 15:55 15:55 16:55 16:55 17:27 17:27 17:58 17:58 18:56
DAX (trains TER à Gare SNCF) 7:21 7:59 13:02 14:52 16:56 16:56 17:28 17:28 18:02 18:02 19:02 9:37
LABENNE (bus YÉGO ligne 1A à Tourren) 7:22 8:04 13:57 16:47 16:47 17:47 17:47 18:42 14:47 17:47 18:42
BÉNESSE-MAREMNE (bus YÉGO ligne 1B à Tourren) 8:08 9:44 17:34

Jours de fonctionnement
(sauf jours fériés)

PÉRIODE SCOLAIRE • DU LUNDI AU VENDREDI PÉRIODE SCOLAIRE • SAMEDI

L à V L à V Mer LMJV LMJV Mer LMJV LMJV Mer L à V Mer LMJV LMJV Mer LMJV Mer LMJV Mer LMJV L à V Samedi
SAINT-GEOURS-DE-MAREMNE - Atlantisud SAINT-GEOURS-DE-MAREMNE - Atlantisud (rue du Pays de Gosse)(rue du Pays de Gosse) -- - - - -- - -- 13:3713:37 13:4013:40 - - - - - - 17:1517:15 17:1517:15 17:5017:50 17:5217:52 - - - - - - -

SAINT-GEOURS-DE-MAREMNE - AygueblueSAINT-GEOURS-DE-MAREMNE - Aygueblue - - 10:2510:25 - - 12:0812:08 - - 13:42 - - - - - - - - 17:52 - - - 12:0012:00 - 14:3014:30 17:3017:30 18:3018:30

SAINT-GEOURS-DE-MAREMNE - Église 7:20 8:00 10:30 10:30 12:13 12:13 - 13:41 13:47 14:55 15:55 15:55 - - - 17:19 17:19 17:57 17:56 18:52 9:34 12:04 13:34 14:34 17:34 18:34

SAINT-GEOURS-DE-MAREMNE - Barias 7:22 8:02 10:32 10:32 12:15 12:15 - 13:43 13:49 14:57 15:57 15:57 - - - 17:21 17:21 17:59 17:58 18:54 9:36 12:06 13:36 14:36 17:36 18:36

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Casablanca 2 7:28 8:08 10:38 10:38 12:21 12:21 - 13:49 13:55 15:03 16:03 16:03 - - - 17:27 17:27 18:05 18:04 19:00 9:40 12:10 13:40 14:40 17:40 18:40

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Burry - 8:09 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Lycée 7:32 8:12 10:42 10:42 12:25 12:25 13:07 13:53 13:59 15:07 16:07 16:07 16:20 17:05 17:05 17:31 17:31 18:09 18:08 19:04 9:43 12:13 13:44 14:44 17:44 18:44

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Mairie 7:35 8:15 10:45 10:45 12:28 12:30 13:10 13:56 14:02 15:10 16:10 16:11 16:24 17:08 17:09 17:34 17:35 18:12 18:12 19:07 9:46 12:16 13:47 14:47 17:47 18:47

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Gare SNCFSAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Gare SNCF 7:377:37 8:188:18 10:4810:48 10:4810:48 12:3112:31 12:3312:33 13:1313:13 13:5913:59 14:0514:05 15:1315:13 16:1316:13 16:1416:14 16:2716:27 17:1117:11 17:1217:12 17:3717:37 17:3817:38 18:1518:15 18:1518:15 19:1019:10 9:479:47 12:1712:17 13:4913:49 14:4914:49 17:4917:49 18:4918:49

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - TourrenSAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Tourren 7:397:39 8:208:20 10:5010:50 10:5010:50 12:3312:33 12:3612:36 13:1513:15 14:0114:01 14:0714:07 15:1515:15 16:1516:15 16:1716:17 16:3016:30 17:1317:13 17:1517:15 17:3917:39 17:4117:41 18:1718:17 18:1818:18 19:1219:12 9:499:49 12:1912:19 13:5113:51 14:5114:51 17:5117:51 18:5118:51

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Clercq 7:41 8:22 10:52 10:52 12:35 12:39 13:17 14:03 14:09 15:17 16:17 16:19 16:32 17:15 17:17 17:41 17:43 18:19 18:20 19:14 9:51 12:21 13:53 14:53 17:53 18:53

TOSSE - École 7:44 8:25 10:55 10:55 12:38 12:42 13:20 14:06 14:12 15:20 16:20 16:22 16:35 17:18 17:20 17:44 17:46 18:22 18:23 19:17 9:54 12:24 13:56 14:56 17:56 18:56

TOSSE - Église 7:46 8:27 10:57 10:57 12:40 12:44 13:22 14:08 14:14 15:22 16:22 16:24 16:37 17:20 17:22 17:46 17:48 18:24 18:25 19:19 9:55 12:25 13:57 14:57 17:57 18:57

TOSSE - Lacomian 7:47 8:28 10:58 10:58 12:41 12:45 13:23 14:09 14:15 15:23 16:23 16:25 16:38 17:21 17:23 17:47 17:49 18:25 18:26 19:20 9:56 12:26 13:58 14:58 17:58 18:58

TOSSE - Les Bruyères 7:48 8:29 10:59 10:59 12:42 12:46 13:24 14:10 14:16 15:24 16:24 16:26 16:39 17:22 17:24 17:48 17:50 18:26 18:27 19:21 9:57 12:27 13:59 14:59 17:59 18:59

SOUSTONS - Hardy 7:51 8:32 11:02 11:02 12:45 12:49 13:27 14:13 14:19 15:27 16:27 16:29 16:42 17:25 17:27 17:51 17:53 18:29 18:30 19:24 10:00 12:30 14:02 15:02 18:02 19:02

SOUSTONS - Cramat 7:56 8:37 11:07 11:07 12:50 12:54 13:32 14:18 14:24 15:32 16:32 16:34 16:47 17:30 17:32 17:56 17:58 18:34 18:35 19:29 10:03 12:33 14:05 15:05 18:05 19:05

SOUSTONS - Sterling 7:57 8:38 11:08 11:08 12:51 12:55 13:33 14:19 14:25 15:33 16:33 16:35 16:48 17:31 17:33 17:57 17:59 18:35 18:36 19:30 10:04 12:34 14:06 15:06 18:06 19:06

SOUSTONS - Darrigade 7:59 8:40 11:10 11:10 12:53 12:57 13:35 14:21 14:27 15:35 16:35 16:37 16:50 17:33 17:35 17:59 18:01 18:37 18:38 19:32 10:05 12:35 14:07 15:07 18:07 19:07

SOUSTONS - Isle VerteSOUSTONS - Isle Verte 8:048:04 8:458:45 11:1511:15 11:1511:15 12:5812:58 13:0213:02 13:4013:40 14:2614:26 14:3214:32 15:4015:40 16:4016:40 16:4216:42 16:5516:55 17:3917:39 17:4117:41 18:0518:05 18:0718:07 18:4218:42 18:4318:43 19:3719:37 10:1010:10 12:4012:40 14:1214:12 15:1215:12 18:1218:12 19:1219:12

1B1A

Horaires et correspondances donnés sous réserve des conditions de circulation. Les services YÉGO sont accessibles aux personnes à mobilité réduite et en fauteuil roulant (dans la limite d’une place disponible par véhicule). 

Départ de Saint-Vincent-de-Tyrosse à destination de : 
BAYONNE (trains TER à Gare SNCF) 7:39 / 8:00 8:29 11:03 13:03 16:57 18:29 12:52 14:56 19:05
DAX (trains TER à Gare SNCF) 8:28 11:03 14:54 16:55 18:57 17:54
LABENNE (bus YÉGO ligne 1A à Tourren) 7:57 17:19 18:17 15:22 18:17
BÉNESSE-MAREMNE (bus YÉGO ligne 1B à Tourren) 8:46 15:14 17:21 10:26 14:26

Départ de Soustons - Isle Verte à destination de : 
MOLIETS (bus YÉGO ligne 3) 8:30 17:24 19:15 12:50 14:30 19:00

Arrivée à Saint-Vincent-de-Tyrosse en provenance de :
BAYONNE (trains TER à Gare SNCF) 6:55 7:38 17:58
DAX (trains TER à Gare SNCF) 7:21 7:59 18:02 9:37
LABENNE (bus YÉGO ligne 1A à Tourren) 7:22 8:04 10:37 16:47 17:47 14:47 17:47 18:42
BÉNESSE-MAREMNE (bus YÉGO ligne 1B à Tourren) 7:57 14:12 9:44 17:34

Jours de fonctionnement
(sauf jours fériés)

PETITES VACANCES (ZONE A)

 Du lundi au vendredi Samedi
SAINT-GEOURS-DE-MAREMNE - Atlantisud SAINT-GEOURS-DE-MAREMNE - Atlantisud (rue du Pays de Gosse)(rue du Pays de Gosse) -- - -- 12:2812:28 -- 16:2816:28 17:5417:54 - -- - -- - --

SAINT-GEOURS-DE-MAREMNE - AygueblueSAINT-GEOURS-DE-MAREMNE - Aygueblue - - - 12:30 14:3014:30 16:30 17:56 - 12:0012:00 - 14:3014:30 17:3017:30 18:3018:30

SAINT-GEOURS-DE-MAREMNE - Église 7:20 8:00 10:30 12:34 14:34 16:34 18:00 9:34 12:04 13:34 14:34 17:34 18:34

SAINT-GEOURS-DE-MAREMNE - Barias 7:22 8:02 10:32 12:36 14:36 16:36 18:02 9:36 12:06 13:36 14:36 17:36 18:36

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Casablanca 2 7:26 8:06 10:36 12:40 14:40 16:40 18:06 9:40 12:10 13:40 14:40 17:40 18:40

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Lycée 7:29 8:09 10:39 12:43 14:44 16:44 18:10 9:43 12:13 13:44 14:44 17:44 18:44

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Mairie 7:32 8:12 10:42 12:46 14:47 16:47 18:13 9:46 12:16 13:47 14:47 17:47 18:47

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Gare SNCFSAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Gare SNCF 7:337:33 8:138:13 10:4310:43 12:4712:47 14:4914:49 16:4916:49 18:1518:15 9:479:47 12:1712:17 13:4913:49 14:4914:49 17:4917:49 18:4918:49

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - TourrenSAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Tourren 7:357:35 8:158:15 10:4510:45 12:4912:49 14:5114:51 16:5116:51 18:1718:17 9:499:49 12:1912:19 13:5113:51 14:5114:51 17:5117:51 18:5118:51

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Clercq 7:37 8:17 10:47 12:51 14:53 16:53 18:19 9:51 12:21 13:53 14:53 17:53 18:53

TOSSE - École 7:40 8:20 10:50 12:54 14:56 16:56 18:22 9:54 12:24 13:56 14:56 17:56 18:56

TOSSE - Église 7:41 8:21 10:51 12:55 14:57 16:57 18:23 9:55 12:25 13:57 14:57 17:57 18:57

TOSSE - Lacomian 7:42 8:22 10:52 12:56 14:58 16:58 18:24 9:56 12:26 13:58 14:58 17:58 18:58

TOSSE - Les Bruyères 7:43 8:23 10:53 12:57 14:59 16:59 18:25 9:57 12:27 13:59 14:59 17:59 18:59

SOUSTONS - Hardy 7:46 8:26 10:56 13:00 15:02 17:02 18:28 10:00 12:30 14:02 15:02 18:02 19:02

SOUSTONS - Cramat 7:49 8:29 10:59 13:03 15:05 17:05 18:31 10:03 12:33 14:05 15:05 18:05 19:05

SOUSTONS - Sterling 7:50 8:30 11:00 13:04 15:06 17:06 18:32 10:04 12:34 14:06 15:06 18:06 19:06

SOUSTONS - Darrigade 7:51 8:31 11:01 13:05 15:07 17:07 18:33 10:05 12:35 14:07 15:07 18:07 19:07

SOUSTONS - Isle VerteSOUSTONS - Isle Verte 7:567:56 8:368:36 11:0611:06 13:1013:10 15:1215:12 17:1217:12 18:3818:38 10:1010:10 12:4012:40 14:1214:12 15:1215:12 18:1218:12 19:1219:12

1B1A

2

St
-G

eo
ur

s-
de

-M
ar

em
ne

   
  S

t-V
in

ce
nt

-d
e-

Ty
ro

ss
e 

   
 S

ou
st

on
s

2

St
-G

eo
ur

s-
de

-M
ar

em
ne

   
  S

t-V
in

ce
nt

-d
e-

Ty
ro

ss
e 

   
 S

ou
st

on
s

          Les vélos sont pris en charge de 
septembre à juin sur la ligne 1A.

Titres tout publicTitres tout public
(utilisables pendant 1h30 après validation)
1 voyage1 voyage  À bord : 1 €
10 voyages10 voyages  À bord et en points de vente : 8 € 

AbonnementAbonnement  
(conditions d’obtention sur notre boutique en ligne) 
 Tout public : 16 € (mensuel) / 140 € (annuel)
 - 28 ans : 12 € (mensuel) / 105 € (annuel)
 Solidaire : 6 € (mensuel) / 50 € (annuel) 
Gratuité pour les - 6 ans et les accompagnants de personnes 
à mobilité réduite

A l’approche du bus, 
faites signe au conducteur.

Je valide à chaque 
montée dans le bus.

Merci de monter par la porte 
avant et de faire l’appoint. 

> TARIFS

> LIEUX DE 
VENTE YEGO

OBJETS PERDUS : 05 58 91 11 44 (du lundi au vendredi de 9h à 18h)

05 58 56 80 87RENSEIGNEMENTSRENSEIGNEMENTS
VOYAGEURSVOYAGEURS

www.mobi-macs.org

M
AC

S 
- T

RA
NS

-L
AN

DE
S 

/ m
ar

s 2
02

3

Société publique locale de transport
Trans-Landes

> AGENCES DE VENTE : OFFICES DE TOURISME AGENCES DE VENTE : OFFICES DE TOURISME
SSOUSTONSOUSTONS : Grange Labouyrie
SAINT-VINCENT-DE-TYROSSESAINT-VINCENT-DE-TYROSSE : 127 avenue Nationale  
> POINTS DE VENTE :  POINTS DE VENTE : liste exhaustive sur www.mobi-macs.org



Départ de Saint-Vincent-de-Tyrosse à destination de : 
BAYONNE (trains TER à Gare SNCF) 8:00 8:29 10:00 10:00 11:03 11:03 14:53 17:29 18:29 9:38 12:52 19:06
DAX (trains TER à Gare SNCF) 8:28 9:03 9:54 9:54 11:03 11:03 13:25 14:54 15:56 17:28 18:57 11:35 12:57
LABENNE (bus YÉGO ligne 1A à Tourren) 7:57 17:24 9:22 11:22 15:22 18:17
BÉNESSE-MAREMNE (bus YÉGO ligne 1B à Tourren) 8:46 17:22 14:26

Départ de Saint-Vincent-de-Tyrosse à destination de : 
BAYONNE (trains TER à Gare SNCF) 7:39 / 8:00 11:03 17:29 18:29 9:38 12:52 19:06
DAX (trains TER à Gare SNCF) 9:03 11:03 13:25 17:28 18:57 11:35 12:57
LABENNE (bus YÉGO ligne 1A à Tourren) 7:57 16:19 17:19 18:17 9:22 11:22 15:22 18:17
BÉNESSE-MAREMNE (bus YÉGO ligne 1B à Tourren) 8:46 15:14 17:46 14:26

Arrivée à Saint-Vincent-de-Tyrosse en provenance de :
BAYONNE (trains TER à Gare SNCF) 6:55 7:38 9:02 9:02 14:53 16:54 17:58 8:27
DAX (trains TER à Gare SNCF) 7:21 7:59 14:52 16:56 18:03 11:52
LABENNE (bus YÉGO ligne 1A à Tourren) 7:22 8:01 12:37 12:37 13:57 15:22 16:47 10:47 14:47 17:47 18:42
BÉNESSE-MAREMNE (bus YÉGO ligne 1B à Tourren) 8:08 10:49 10:49 14:10 17:34

Arrivée à Soustons - Isle Verte en provenance de :
MOLIETS (bus YÉGO ligne 3) 7:01 8:03 9:51 9:51 13:57 9:51 13:57

Arrivée à Saint-Vincent-de-Tyrosse en provenance de :
BAYONNE (trains TER à Gare SNCF) 6:55 16:54 17:58 8:37
DAX (trains TER à Gare SNCF) 7:21 7:59 16:56 18:03 11:52
LABENNE (bus YÉGO ligne 1A à Tourren) 7:22 16:47 17:47 10:47 14:47 17:47 18:42
BÉNESSE-MAREMNE (bus YÉGO ligne 1B à Tourren) 8:08 14:10 17:34

Arrivée à Soustons - Isle Verte en provenance de :
MOLIETS (bus YÉGO ligne 3) 7:01 8:03 9:51 13:57 17:07 9:51 13:57 18:10

Jours de fonctionnement
(sauf jours fériés)

PETITES VACANCES (ZONE A)

 Du lundi au vendredi Samedi
SOUSTONS - Isle VerteSOUSTONS - Isle Verte 7:107:10 8:108:10 10:1510:15 12:4512:45 14:3014:30 15:3515:35 16:5016:50 17:5017:50 8:358:35 10:3010:30 12:0012:00 13:3013:30 14:3014:30 17:3017:30 18:3018:30

SOUSTONS - Darrigade 7:12 8:12 10:17 12:47 14:32 15:37 16:52 17:52 8:37 10:32 12:02 13:32 14:32 17:32 18:32

SOUSTONS - Sterling 7:13 8:13 10:18 12:48 14:33 15:38 16:53 17:53 8:38 10:33 12:03 13:33 14:33 17:33 18:33

SOUSTONS - Cramat 7:14 8:14 10:19 12:49 14:34 15:39 16:54 17:54 8:39 10:34 12:04 13:34 14:34 17:34 18:34

SOUSTONS - Hardy 7:18 8:18 10:23 12:53 14:38 15:43 16:58 17:58 8:43 10:38 12:08 13:38 14:38 17:38 18:38

TOSSE - Les Bruyères 7:21 8:21 10:26 12:56 14:41 15:46 17:01 18:01 8:46 10:41 12:11 13:41 14:41 17:41 18:41

TOSSE - Lacomian 7:22 8:22 10:27 12:57 14:42 15:47 17:02 18:02 8:47 10:42 12:12 13:42 14:42 17:42 18:42

TOSSE - Église 7:23 8:23 10:28 12:58 14:43 15:48 17:03 18:03 8:48 10:43 12:13 13:43 14:43 17:43 18:43

TOSSE - École 7:25 8:25 10:30 13:00 14:45 15:50 17:05 18:05 8:50 10:45 12:15 13:45 14:45 17:45 18:45

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Clercq 7:28 8:28 10:33 13:03 14:48 15:53 17:08 18:08 8:53 10:48 12:18 13:48 14:48 17:48 18:48

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - TourrenSAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Tourren 7:307:30 8:308:30 10:3510:35 13:0513:05 14:5014:50 15:5515:55 17:1017:10 18:1018:10 8:558:55 10:5010:50 12:2012:20 13:5013:50 14:5014:50 17:5017:50 18:5018:50

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Gare SNCFSAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Gare SNCF 7:327:32 8:328:32 10:3710:37 13:0713:07 14:5214:52 15:5715:57 17:1217:12 18:1218:12 8:578:57 10:5210:52 12:2212:22 13:5213:52 14:5214:52 17:5217:52 18:5218:52

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Mairie 7:34 8:34 10:39 13:09 14:54 15:59 17:14 18:14 8:59 10:54 12:24 13:54 14:54 17:54 18:54

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Lycée 7:37 8:37 10:42 13:12 14:57 16:02 17:17 18:17 9:02 10:57 12:27 13:57 14:57 17:57 18:57

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Casablanca 2 7:40 8:40 10:45 13:15 15:00 16:05 17:20 18:20 9:05 11:00 12:30 14:00 15:00 18:00 19:00

SAINT-GEOURS-DE-MAREMNE - Barias 7:44 8:44 10:49 13:19 15:04 16:09 17:24 18:24 9:09 11:04 12:34 14:04 15:04 18:04 19:04

SAINT-GEOURS-DE-MAREMNE - Église 7:46 8:46 10:51 13:21 15:06 16:11 17:26 18:26 9:11 11:06 12:36 14:06 15:06 18:06 19:06

SAINT-GEOURS-DE-MAREMNE - Atlantisud SAINT-GEOURS-DE-MAREMNE - Atlantisud (rue du Pays de Gosse)(rue du Pays de Gosse) - 8:528:52 - 13:27 - 16:1716:17 17:32 18:3218:32 - - - - - - -

SAINT-GEOURS-DE-MAREMNE - AygueblueSAINT-GEOURS-DE-MAREMNE - Aygueblue - - 10:5810:58 13:2913:29 - - 17:3417:34 - - 11:1311:13 - 14:1314:13 15:1315:13 - -

1B1A

Horaires et correspondances donnés sous réserve des conditions de circulation. Les services YÉGO sont accessibles aux personnes à mobilité réduite et en fauteuil roulant (dans la limite d’une place disponible par véhicule). 

2
So

us
to

ns
   

  S
t-V

in
ce

nt
-d

e-
Ty

ro
ss

e 
   

 S
t-G

eo
ur

s-
de

-M
ar

em
ne

2

So
us

to
ns

   
  S

t-V
in

ce
nt

-d
e-

Ty
ro

ss
e 

   
 S

t-G
eo

ur
s-

de
-M

ar
em

ne

Horaires et correspondances donnés sous réserve des conditions de circulation. Les services YÉGO sont accessibles aux personnes à mobilité réduite et en fauteuil roulant (dans la limite d’une place disponible par véhicule). Circule uniquement le mercredi Circule uniquement le mercredi    Circule du lundi au vendredi sauf le mercredi  Circule du lundi au vendredi sauf le mercredi 

Jours de fonctionnement
(sauf jours fériés)

PÉRIODE SCOLAIRE • DU LUNDI AU VENDREDI PÉRIODE SCOLAIRE • SAMEDI

Du lundi au vendredi LMJV Mer LMJV Mer LMJV Mer  L à V L à V L à V L à V Samedi
SOUSTONS - Isle VerteSOUSTONS - Isle Verte 7:107:10 7:407:40 8:108:10 9:109:10 9:109:10 10:3010:30 10:3010:30 12:4512:45 12:4512:45 14:0514:05 15:0515:05 16:5016:50 18:0018:00 8:358:35 10:3010:30 12:0012:00 13:3013:30 14:3014:30 17:3017:30 18:3018:30

SOUSTONS - Darrigade 7:12 7:42 8:12 9:12 9:12 10:32 10:32 12:47 12:47 14:07 15:07 16:52 18:02 8:37 10:32 12:02 13:32 14:32 17:32 18:32

SOUSTONS - Sterling 7:13 7:43 8:13 9:13 9:13 10:33 10:33 12:48 12:48 14:08 15:08 16:53 18:03 8:38 10:33 12:03 13:33 14:33 17:33 18:33

SOUSTONS - Cramat 7:14 7:44 8:14 9:14 9:14 10:34 10:34 12:49 12:49 14:09 15:09 16:54 18:04 8:39 10:34 12:04 13:34 14:34 17:34 18:34

SOUSTONS - Hardy 7:19 7:49 8:18 9:18 9:18 10:38 10:38 12:53 12:53 14:13 15:13 16:58 18:08 8:43 10:38 12:08 13:38 14:38 17:38 18:38

TOSSE - Les Bruyères 7:22 7:52 8:21 9:21 9:21 10:41 10:41 12:56 12:56 14:16 15:16 17:01 18:11 8:46 10:41 12:11 13:41 14:41 17:41 18:41

TOSSE - Lacomian 7:23 7:53 8:22 9:22 9:22 10:42 10:42 12:57 12:57 14:16 15:17 17:02 18:12 8:47 10:42 12:12 13:42 14:42 17:42 18:42

TOSSE - Église 7:24 7:54 8:23 9:23 9:23 10:43 10:43 12:58 12:58 14:18 15:18 17:03 18:13 8:48 10:43 12:13 13:43 14:43 17:43 18:43

TOSSE - École 7:26 7:56 8:25 9:25 9:25 10:45 10:45 13:00 13:00 14:20 15:20 17:05 18:15 8:50 10:45 12:15 13:45 14:45 17:45 18:45

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Clercq 7:29 7:59 8:28 9:28 9:28 10:48 10:48 13:03 13:03 14:23 15:23 17:08 18:18 8:53 10:48 12:18 13:48 14:48 17:48 18:48

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - TourrenSAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Tourren 7:317:31 8:018:01 8:308:30 9:309:30 9:309:30 10:5010:50 10:5010:50 13:0513:05 13:0513:05 14:2514:25 15:2515:25 17:1017:10 18:2018:20 8:558:55 10:5010:50 12:2012:20 13:5013:50 14:5014:50 17:5017:50 18:5018:50

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Gare SNCFSAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Gare SNCF 7:337:33 8:038:03 8:328:32 9:329:32 9:329:32 10:5210:52 10:5210:52 13:0713:07 13:0713:07 14:2714:27 15:2715:27 17:1317:13 18:2218:22 8:578:57 10:5210:52 12:2212:22 13:5213:52 14:5214:52 17:5217:52 18:5218:52

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Mairie 7:35 8:05 8:34 9:34 9:34 10:54 10:54 13:09 13:09 14:29 15:29 17:15 18:24 8:59 10:54 12:24 13:54 14:54 17:54 18:54

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Lycée 7:40 8:08 8:37 9:37 9:37 10:57 10:57 13:12 13:12 14:32 15:32 17:18 18:27 9:02 10:57 12:27 13:57 14:57 17:57 18:57

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Burry - - - - - - - - - - - 17:21 - - - - - - - -

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Casablanca 2 7:44 8:12 8:41 9:41 9:41 11:01 11:01 13:16 13:16 14:36 15:36 17:22 18:31 9:05 11:00 12:30 14:00 15:00 18:00 19:00

SAINT-GEOURS-DE-MAREMNE - Barias 7:50 8:18 8:47 9:47 9:47 11:07 11:07 13:22 13:22 14:42 15:42 17:28 18:37 9:09 11:04 12:34 14:04 15:04 18:04 19:04

SAINT-GEOURS-DE-MAREMNE - Église 7:52 8:20 8:49 9:49 9:49 11:09 11:09 13:24 13:24 14:44 15:44 17:30 18:39 9:11 11:06 12:36 14:06 15:06 18:06 19:06

SAINT-GEOURS-DE-MAREMNE - Atlantisud SAINT-GEOURS-DE-MAREMNE - Atlantisud (rue du Pays de Gosse)(rue du Pays de Gosse) - 8:268:26 8:558:55 -- - - - 13:3013:30 13:30 - - 17:36 - - - - - - - -

SAINT-GEOURS-DE-MAREMNE - AygueblueSAINT-GEOURS-DE-MAREMNE - Aygueblue -- -- -- - 9:569:56 -- 11:1611:16 - 13:3213:32 -- -- -- -- - 11:1311:13 - 14:1314:13 15:1315:13 - -

1B1A

> ALERTES SMS
Actus, horaires modifiés, travaux... Actus, horaires modifiés, travaux... 
restez informé !restez informé !
YÉGO vous alerte par SMS ou EMAIL 
des principaux changements et 
perturbations sur le réseau.
Inscription sur mobi-macs.org

Nouveau sur la LIGNE 33
Reprise du service régulier 

sans réservation et prolongement 
de la ligne jusqu’à Moliets Plage


